In mentem ueniat, sua quod reuocasse Melanthon
Dogmata supremum dicitur ante diem:
Impia confirmans deliramenta Phalacri,
Quæ prius, ut pure falsa, professus erat.
Desine crudeles obitus prædicere nostris,
Sed quoq; te manes scito manere tuos.
Pone supercilium, noliq; attollere cristas,
Nescis enim tibi quid uespera tarda uehat:
Suscepti nondum patet ultima meta laboris,
Fine nec extremo clausa palæstra silet.
Nos Staphyli mortem merito lugemus amare,
Qui ueterem colimus cum pietate fidem.
Non Scythici Thraces, non fex ingloria uulgi,
Offitium impedit, secta nec ulla, pium.
Mascula sacratis nos thura adolebitus aris,
Funereas fletu concutiente faces.
Nos quoq; lustrali rorabimus imbre sepulchrum,
Quamlibet hæreticis ilia rupta crepent.
Nec superum pro anima defuncti orare pudebit
Numen, concordi & dicere uoce preces:
Vt si forte aliquid neglectæ labis adhæsit,
Prorsus id abstergas sanguine, Christe, tuo.
Sed tamen haud nimium decet indulgere dolori,
Mæstiteq; modus constituendus erit.
Quippe omnes morimur, quoniam peccauimus omnes,
Tantum ex peccato mors feriuris habet.

Nascimur

Nascimur in lucem, non ut sit uita perennis,

Sed docet haec quemuis uitac aduc a mori.

Nil iuuat esse probum, mors non probitate mouetur,

Læthifera cunctos inuida falce necat.

Nescit honor, nescit species pulcherrima lethi

Conueniente trucis flectere iura modo.

Perpetuum nil mundus habet, durabile nil est,

Nec res constanti permanet ulla loco.

Vt lux orta cadit, rursusq; exorta refulget,

Nocteq; prorumpit dispercunte dies:

Vtq; suo uarie mutata apparet in orbe

Cynthia, nec facies illius una manet:

Sed modo curuata resplendet imagine falcis,

Vndiq; mox pleno lumine clara nitet:

Omnia sic, quæ sunt, omnes mutantur in horas,

Quæq; manere uides, sunt ruitura breui.

Scilicet intereunt præduri omnia fatis,

Hoc fragili nihil est, quod stet in orbe diu.

Troia decennali bello oppugnata fuisse

Dicitur, et forti deniq; uersa manu:

Nunc seges est, atq; aruas ecant ibi culta coloni,

Armentum in uiridi gramine pastor alit.

Dicite quid nam sit specioso pulchrius orbe,

In quo tam uasta sydera mole micant.

Attamen ille cadet, rapidoq; cremabitur igne,

Et faciem assument condita cuncta nouam.

Cur igitur mortalis homo, cur massa putrescens

In temui efflata mente superbis humo?

Non tua sunt, quæ mundus habet, sed uiuis ut exul,

Hic cui nullus erit mansio fixa locus.

Aduena uiuis, & es fatalis nescius horæ,

Sæuaq; perpetuò mors metuenda tibi est.

Ergo cum mortis sit ineuitabile fatum,